.))Brooklyn, N.Y.: Autonomedia, 1988

_ شمایل ها و تصاویرِ افزوده شده از این منابع برگرفته شده اند:
]1[ برخی از کهن ترین نقوش ابلیس در تصویرگری های خاورمیانه ای، برگرفته از مطالع السعاده و
ینابع السیاده، تالیفِ محمد بن امیرحسن السودی، سده هشتم هجری/چهاردهم میلادی ]990 ق /1582
م[ ]2[ نقش مار، نقش دیوها درحال سجده، نقش فرشته ی روح که سپهرهای سماوی را نگه می دارد،
نقشِ فرشتگان در نماز، و نقشِ فرشته ی نگهبان ملکوت خدا برگرفته از عجایب المخلوقات و غرایبِ
از شمس الدین محمد توسی، شش هجری/دوازده میلادی. نقاشی ها قزوینی، تألیف زکریای الموجودات
]3[ فرشته با بال های گشوده، یک نقاشی عثمانی از پری، منسوب به ولی خان، قرن شانزدهم.